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3. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 3. veljače 2019.

49 35:42Simon MALEK KUZMIČ1. AK Varaždin  Varaždin  Seniori 1. 03:341990
76 36:14Nikola ŠTEFANIĆ2. TK Maraton  Krapina  Seniori 2. 03:371991
44 36:22Saša HORVAT3. AK Međimurje  Čakovec  Seniori 3. 03:381991
75 36:32Alen ČRETNI4. AK Zabok  Zabok  Seniori 4. 03:391997
48 37:21Dinko SOLIĆ5. AK Varaždin  Varaždin  Seniori 5. 03:441981
83 38:54Miloš KLINDO6. ARK Gradiška  Gradiška  Seniori 6. 03:531996
78 39:56Patrik ANTOLAŠIĆ7. BK Mura Avantura  Sveti Martin na  Seniori 7. 04:001999
39 39:57Nino VINKOVIĆ8. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  Veterani 1. 04:001979
70 40:11Tomislav PAVLIČEVIĆ9. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 2. 04:011971
58 40:15Goran ŠIMUNČIĆ10. AK Varaždin  Varaždin  Seniori 8. 04:011994
61 40:47Matija KUŠIĆ11. AK Vrbovec  Vrbovec  Seniori 9. 04:051985
65 41:03Tomica DODLEK12. AK Međimurje  Čakovec  Seniori 10. 04:061980
36 41:25Vanja ŠOMOĐI13. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  Seniori 11. 04:081988
17 41:33Denis HORVAT14. TK Kotoripski begači  Kotoriba  Seniori 12. 04:091991

109 41:40Ilija VABEC15. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 13. 04:101994
79 42:06Marko ŽNIDARIĆ16. BK Mura Avantura  Sveti Martin na  Seniori 14. 04:131988
56 42:12Nives ZEBIĆ17. AK Maksimir  Zagreb  Seniorke 1. 04:131998
69 42:33Siniša SLUKAN18. Ind_HR   Hrvatska  Ak Konjscina  Seniori 15. 04:151987
59 43:04Paula ŠIMUNČIĆ19. AK Sloboda  Varaždin  Seniorke 2. 04:181999
33 43:08Mladen SKEJA20. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  Seniori 16. 04:191984
37 43:12Mario ŠOŠTARIĆ21. TK Marathon '95  Varaždin  Seniori 17. 04:191987

111 43:16Mitja STEINBACH22. Ind_SLO   Slovenija  ŠD Sao ravno  Seniori 18. 04:201992
62 43:22David IGREC23. TK Kotoripski begači  Kotoriba  Seniori 19. 04:201993

120 44:05Tihomir JAMBROŠIĆ24. Ind_HR   Hrvatska  N.S.Rok  Veterani 3. 04:241979
32 44:14Bruno SEVEREC25. Ind_HR   Hrvatska  Ak Dingo Boys  Seniori 20. 04:251986
93 44:33Darko OKREŠA26. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 4. 04:271972
7 44:35Antonio CILER27. BK Rotor  Koprivnica  Veterani 5. 04:271979

124 44:37Anđelka KASUM28. Zagreb Runners  Zagreb  Seniorke 3. 04:281988
3 44:56Zlatko BEDNJANIĆ29. Ind_HR   Hrvatska  SRD Poleti  Seniori 21. 04:301986

74 44:59Duško PANJKOVIĆ30. Ind_HR   Hrvatska  Nexe team  Veterani 6. 04:301960
91 45:27Davor KRIŽAIĆ31. AK Međimurje  Čakovec  Veterani 7. 04:331977

104 45:39Igor TURKOVIC32. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 22. 04:341989
19 46:27Tomislav HORVAT33. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 23. 04:391989
66 46:50David VRBAN34. Ind_HR   Hrvatska  NK "Bukovčan" V  Seniori 24. 04:411990

101 47:21Predrag HRVAĆANIN35. Ind_BiH   BIH  Veterani 8. 04:441972
4 47:35Marko BOBIČANEC36. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 25. 04:451992

21 47:36Ivan HRG37. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 26. 04:461983
94 47:38Marko VRBANEC38. USR Zagorje adventure team  Zabok  Seniori 27. 04:461996

100 47:39Janko HAVAŠ39. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 28. 04:461994
53 47:55Iva MRAOVIĆ40. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 4. 04:471985

130 47:57Matej ŽAJDELA41. Ind_SLO   Slovenija  Seniori 29. 04:481981
71 48:05Andrija BARBIR42. Ind_HR   Hrvatska  A1 running team  Veterani 9. 04:481976
28 48:07Ana Marija VADLJA43. Ind_HR   Hrvatska  Veteranke 1. 04:491975
18 48:28Neven HORVAT44. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 10. 04:511978
87 48:34Darko RAJH45. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 30. 04:511982
98 48:35Mato MEŠTRIĆ46. AK Varaždin  Varaždin  Veterani 11. 04:511967
47 48:36Željko MIKLAUŽIĆ47. AK Varaždin  Varaždin  Seniori 31. 04:521982
15 49:01Dragutin GAŠPARIĆ48. TK Kotoripski begači  Kotoriba  Veterani 12. 04:541955

123 49:09Marijana SOLDO49. Zagreb Runners  Zagreb  Seniorke 5. 04:551988
103 49:38Nenad VESELKO50. AK Međimurje  Čakovec  Veterani 13. 04:581976
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55 49:47Margareta PAVLIĆ51. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 6. 04:591988
106 49:48Sebastijan LEDENKO52. AK Varaždin  Varaždin  Seniori 32. 04:591981
96 49:55Mirjana ZIDARIĆ53. AK Varaždin  Varaždin  Veteranke 2. 04:591969
99 50:12Zlatko EĆIMOVIĆ54. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 14. 05:011972
97 50:43Primož MEŠKO55. AK Ormož  Ormož  Veterani 15. 05:041967
16 50:47Juraj HOLEC56. Ind_HR   Hrvatska  NK Plavi, Jugovo P  Seniori 33. 05:051994

129 51:14Ivica RUS57. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 16. 05:071973
34 51:15Jelena SLIJEPČEVIĆ58. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 7. 05:071985
84 51:29Miloš OBRADOVIĆ59. ARK Gradiška  Gradiška  Seniori 34. 05:091991
41 51:36Renata VUSILOVIĆ60. AK Međimurje  Čakovec  Veteranke 3. 05:101968
60 51:38Đino POSPIŠIL61. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 17. 05:101971

102 52:02Damir ŠARIĆ62. AK Međimurje  Čakovec  Veterani 18. 05:121972
38 52:05Sandra VASER63. AK Međimurje  Čakovec  Veteranke 4. 05:121973
90 52:07Marina DRŽANIĆ64. AK Međimurje  Čakovec  Veteranke 5. 05:131979
10 52:12Matej DETIĆ65. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 35. 05:131995

116 52:18Jelena BOBEK66. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 8. 05:141984
127 52:22Paula DELIĆ67. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 9. 05:141997
128 52:22Matija POSAVEC68. AK Međimurje  Čakovec  Seniori 36. 05:141980
13 52:26Marijo ERŠEG69. TK Marathon '95  Varaždin  Veterani 19. 05:151973
82 52:32Mladen KELEČEVIĆ70. ARK Gradiška  Gradiška  Veterani 20. 05:151979
77 52:34Ksenija VITELIĆ71. AK Koprivnica  Koprivnica  Seniorke 10. 05:151984
80 52:39Mihajlo KOSOVIĆ72. ARK Gradiška  Gradiška  Seniori 37. 05:161980

126 52:40Lea MRAK73. TK Marathon '95  Varaždin  Seniorke 11. 05:161983
52 52:47Ivor JURILJ74. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 38. 05:171985
67 52:55Zinka MATKOVIĆ75. Ind_HR   Hrvatska  Veteranke 6. 05:171978
14 53:01Ivan FRIŠČIĆ76. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 39. 05:181990
6 53:24Džeraldina KUZMINSKI77. AK Varaždin  Varaždin  Veteranke 7. 05:201972

50 53:26Mateo PONGRAČIĆ78. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 40. 05:212005
23 53:30Dubravko KOPRIČANEC79. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 21. 05:211973
9 53:33Dragana DANJKO80. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 12. 05:211980

115 53:35Marko BUKOVAC81. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 22. 05:211975
11 53:54Zlatko ĐUMIĆ82. Ind_HR   Hrvatska  RUN4FUN  Veterani 23. 05:231979
63 53:55Maja BERGOVEC83. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 13. 05:231995

113 53:57Marin HOLI84. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 41. 05:241993
88 54:09Tatjana HAŽIĆ85. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 14. 05:251982
24 54:12Iva LEDNICKI86. Ind_HR   Hrvatska  Veteranke 8. 05:251978

122 54:42Sandra KOVAČ87. Ind_HR   Hrvatska  Veteranke 9. 05:281975
1 54:48Tomislav ANIČIĆ88. Ind_HR   Hrvatska  -  Veterani 24. 05:291960

27 54:50Dragana OSMAN89. Ind_HR   Hrvatska  BUDI FYT POKREN  Seniorke 15. 05:291985
125 55:33Karmela IVOŠEVIĆ90. Ind_HR   Hrvatska  Veteranke 10. 05:331972
107 55:58Paulina PLAČKO91. TK Kotoripski begači  Kotoriba  Seniorke 16. 05:361984
68 56:00Zdravko HANŽEK92. AK Varaždin  Varaždin  Veterani 25. 05:361956
81 56:09Željko STEFANOVIĆ93. ARK Gradiška  Gradiška  Seniori 42. 05:371995
95 56:19Dejan PRELOG94. Ind_SLO   Slovenija  Veterani 26. 05:381971

112 56:32Davor REBA95. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 27. 05:391975
64 56:42Josipa BARAČ96. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 17. 05:401995
85 56:53Vesna PERNEK97. Ind_SLO   Slovenija  Bodifit  Seniorke 18. 05:411992
86 56:54Vinko PERNEK98. Ind_SLO   Slovenija  Veterani 28. 05:411960

121 57:02Andreja HAVOJ99. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 19. 05:421990
2 57:04Mihaela BAŠEK100. Ind_HR   Hrvatska  Veteranke 11. 05:421976

2 / 3



St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Rezultati
Mrzli Cener

         

RezultatPoredak  u
kategoriji

Vrijeme
po km

Godište

3. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 3. veljače 2019.

22 57:06Anamarija JELAKOVIĆ101. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 20. 05:431995
45 57:32Lana KOTAR102. Ind_SLO   Slovenija  Seniorke 21. 05:451996
42 57:56Darko TEŽAČKI103. TK Marathon '95  Varaždin  Veterani 29. 05:481974
5 58:00Iris BOGIĆ104. Ind_HR   Hrvatska  Veteranke 12. 05:481975
8 58:02Vedran DANKO105. Ind_HR   Hrvatska  Vukovarska Kap D  Seniori 43. 05:481981

51 58:13Mateja PAVLIĆ106. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 22. 05:491989
114 58:30Vedran KOROTAJ107. Ind_HR   Hrvatska  Hawk  Seniori 44. 05:511985
131 59:26Siniša NOVAK108. AK Ormož  Ormož  Veterani 30. 05:571972
26 59:36Zdravko LJUBIĆ109. AK Koprivnica  Koprivnica  Veterani 31. 05:581962
29 59:57Marina PETRIČEVIĆ110. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 23. 06:001989
35 1:00:08Mladen STECEVIĆ111. TK Marathon '95  Varaždin  Veterani 32. 06:011962
92 1:00:11Marina BAČA112. AK Varaždin  Varaždin  Veteranke 13. 06:011974
72 1:00:36Bojan ISKRA113. Ind_SLO   Slovenija  Veterani 33. 06:041974

105 1:00:44Zvonko CENKO114. BSV  Ludbreg  Veterani 34. 06:041957
12 1:01:33Katarina EDJUT115. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 24. 06:091994

117 1:01:34Mateja SMOLJAN HORVATIĆ116. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 25. 06:091989
46 1:01:45Tatjana GLUMPAK ĐURĐEVIĆ117. AK Maksimir  Zagreb  Veteranke 14. 06:101971
40 1:02:33Tanja VRUČINA KLARIĆ118. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 26. 06:151982
54 1:02:47Marin JURILJ119. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 45. 06:171987
57 1:02:47Lea ŠTEFANIĆ120. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 27. 06:171982
43 1:02:52Tomislav FOTAK121. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 35. 06:171973
73 1:03:31Valentina SMEJ122. Ind_SLO   Slovenija  Veteranke 15. 06:211974
89 1:03:33Dražen DUKARIĆ123. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 36. 06:211963

118 1:03:40David VOLMAJER124. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 46. 06:221984
30 1:07:29Gordana POPOVIĆ125. Udruga zdravo trčanje  Osijek  Veteranke 16. 06:451967
20 1:08:27Vlatka HORVAT126. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 28. 06:511980
25 1:09:52Lidija LONČARIĆ127. TK Marathon '95  Varaždin  Veteranke 17. 06:591968

119 1:09:55Krunoslav BOROVEC128. TK Marathon '95  Varaždin  Veterani 37. 06:591955
108 1:10:31Andreja ZAJEC129. AK Hvar maraton  Hvar  Veteranke 18. 07:031964
110 1:12:00Silvija TEŽAČKI130. SK Omega gym  Gornji Kneginec  Seniorke 29. 07:121980
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56 42:12Nives ZEBIĆ1. AK Maksimir  Zagreb  17. 04:131998
59 43:04Paula ŠIMUNČIĆ2. AK Sloboda  Varaždin  19. 04:181999

124 44:37Anđelka KASUM3. Zagreb Runners  Zagreb  28. 04:281988
53 47:55Iva MRAOVIĆ4. Ind_HR   Hrvatska  40. 04:471985
28 48:07Ana Marija VADLJA5. Ind_HR   Hrvatska  43. 04:491975

123 49:09Marijana SOLDO6. Zagreb Runners  Zagreb  49. 04:551988
55 49:47Margareta PAVLIĆ7. Ind_HR   Hrvatska  51. 04:591988
96 49:55Mirjana ZIDARIĆ8. AK Varaždin  Varaždin  53. 04:591969
34 51:15Jelena SLIJEPČEVIĆ9. Ind_HR   Hrvatska  58. 05:071985
41 51:36Renata VUSILOVIĆ10. AK Međimurje  Čakovec  60. 05:101968
38 52:05Sandra VASER11. AK Međimurje  Čakovec  63. 05:121973
90 52:07Marina DRŽANIĆ12. AK Međimurje  Čakovec  64. 05:131979

116 52:18Jelena BOBEK13. Ind_HR   Hrvatska  66. 05:141984
127 52:22Paula DELIĆ14. Ind_HR   Hrvatska  67. 05:141997
77 52:34Ksenija VITELIĆ15. AK Koprivnica  Koprivnica  71. 05:151984

126 52:40Lea MRAK16. TK Marathon '95  Varaždin  73. 05:161983
67 52:55Zinka MATKOVIĆ17. Ind_HR   Hrvatska  75. 05:171978
6 53:24Džeraldina KUZMINSKI18. AK Varaždin  Varaždin  77. 05:201972
9 53:33Dragana DANJKO19. Ind_HR   Hrvatska  80. 05:211980

63 53:55Maja BERGOVEC20. Ind_HR   Hrvatska  83. 05:231995
88 54:09Tatjana HAŽIĆ21. Ind_HR   Hrvatska  85. 05:251982
24 54:12Iva LEDNICKI22. Ind_HR   Hrvatska  86. 05:251978

122 54:42Sandra KOVAČ23. Ind_HR   Hrvatska  87. 05:281975
27 54:50Dragana OSMAN24. Ind_HR   Hrvatska  BUDI FYT POKRE  89. 05:291985

125 55:33Karmela IVOŠEVIĆ25. Ind_HR   Hrvatska  90. 05:331972
107 55:58Paulina PLAČKO26. TK Kotoripski begači  Kotoriba  91. 05:361984
64 56:42Josipa BARAČ27. Ind_HR   Hrvatska  96. 05:401995
85 56:53Vesna PERNEK28. Ind_SLO   Slovenija  Bodifit  97. 05:411992

121 57:02Andreja HAVOJ29. Ind_HR   Hrvatska  99. 05:421990
2 57:04Mihaela BAŠEK30. Ind_HR   Hrvatska  100. 05:421976

22 57:06Anamarija JELAKOVIĆ31. Ind_HR   Hrvatska  101. 05:431995
45 57:32Lana KOTAR32. Ind_SLO   Slovenija  102. 05:451996
5 58:00Iris BOGIĆ33. Ind_HR   Hrvatska  104. 05:481975

51 58:13Mateja PAVLIĆ34. Ind_HR   Hrvatska  106. 05:491989
29 59:57Marina PETRIČEVIĆ35. Ind_HR   Hrvatska  110. 06:001989
92 1:00:11Marina BAČA36. AK Varaždin  Varaždin  112. 06:011974
12 1:01:33Katarina EDJUT37. Ind_HR   Hrvatska  115. 06:091994

117 1:01:34Mateja SMOLJAN HORVATIĆ38. Ind_HR   Hrvatska  116. 06:091989
46 1:01:45Tatjana GLUMPAK ĐURĐEVIĆ39. AK Maksimir  Zagreb  117. 06:101971
40 1:02:33Tanja VRUČINA KLARIĆ40. Ind_HR   Hrvatska  118. 06:151982
57 1:02:47Lea ŠTEFANIĆ41. Ind_HR   Hrvatska  120. 06:171982
73 1:03:31Valentina SMEJ42. Ind_SLO   Slovenija  122. 06:211974
30 1:07:29Gordana POPOVIĆ43. Udruga zdravo trčanje  Osijek  125. 06:451967
20 1:08:27Vlatka HORVAT44. Ind_HR   Hrvatska  126. 06:511980
25 1:09:52Lidija LONČARIĆ45. TK Marathon '95  Varaždin  127. 06:591968

108 1:10:31Andreja ZAJEC46. AK Hvar maraton  Hvar  129. 07:031964
110 1:12:00Silvija TEŽAČKI47. SK Omega gym  Gornji Kneginec  130. 07:121980
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49 35:42Simon MALEK KUZMIČ1. AK Varaždin  Varaždin  1. 03:341990
76 36:14Nikola ŠTEFANIĆ2. TK Maraton  Krapina  2. 03:371991
44 36:22Saša HORVAT3. AK Međimurje  Čakovec  3. 03:381991
75 36:32Alen ČRETNI4. AK Zabok  Zabok  4. 03:391997
48 37:21Dinko SOLIĆ5. AK Varaždin  Varaždin  5. 03:441981
83 38:54Miloš KLINDO6. ARK Gradiška  Gradiška  6. 03:531996
78 39:56Patrik ANTOLAŠIĆ7. BK Mura Avantura  Sveti Martin na  7. 04:001999
39 39:57Nino VINKOVIĆ8. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  8. 04:001979
70 40:11Tomislav PAVLIČEVIĆ9. Ind_HR   Hrvatska  9. 04:011971
58 40:15Goran ŠIMUNČIĆ10. AK Varaždin  Varaždin  10. 04:011994
61 40:47Matija KUŠIĆ11. AK Vrbovec  Vrbovec  11. 04:051985
65 41:03Tomica DODLEK12. AK Međimurje  Čakovec  12. 04:061980
36 41:25Vanja ŠOMOĐI13. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  13. 04:081988
17 41:33Denis HORVAT14. TK Kotoripski begači  Kotoriba  14. 04:091991

109 41:40Ilija VABEC15. Ind_HR   Hrvatska  15. 04:101994
79 42:06Marko ŽNIDARIĆ16. BK Mura Avantura  Sveti Martin na  16. 04:131988
69 42:33Siniša SLUKAN17. Ind_HR   Hrvatska  Ak Konjscina  18. 04:151987
33 43:08Mladen SKEJA18. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  20. 04:191984
37 43:12Mario ŠOŠTARIĆ19. TK Marathon '95  Varaždin  21. 04:191987

111 43:16Mitja STEINBACH20. Ind_SLO   Slovenija  ŠD Sao ravno  22. 04:201992
62 43:22David IGREC21. TK Kotoripski begači  Kotoriba  23. 04:201993

120 44:05Tihomir JAMBROŠIĆ22. Ind_HR   Hrvatska  N.S.Rok  24. 04:241979
32 44:14Bruno SEVEREC23. Ind_HR   Hrvatska  Ak Dingo Boys  25. 04:251986
93 44:33Darko OKREŠA24. Ind_HR   Hrvatska  26. 04:271972
7 44:35Antonio CILER25. BK Rotor  Koprivnica  27. 04:271979
3 44:56Zlatko BEDNJANIĆ26. Ind_HR   Hrvatska  SRD Poleti  29. 04:301986

74 44:59Duško PANJKOVIĆ27. Ind_HR   Hrvatska  Nexe team  30. 04:301960
91 45:27Davor KRIŽAIĆ28. AK Međimurje  Čakovec  31. 04:331977

104 45:39Igor TURKOVIC29. Ind_HR   Hrvatska  32. 04:341989
19 46:27Tomislav HORVAT30. Ind_HR   Hrvatska  33. 04:391989
66 46:50David VRBAN31. Ind_HR   Hrvatska  NK "Bukovčan"  34. 04:411990

101 47:21Predrag HRVAĆANIN32. Ind_BiH   BIH  35. 04:441972
4 47:35Marko BOBIČANEC33. Ind_HR   Hrvatska  36. 04:451992

21 47:36Ivan HRG34. Ind_HR   Hrvatska  37. 04:461983
94 47:38Marko VRBANEC35. USR Zagorje adventure team  Zabo  38. 04:461996

100 47:39Janko HAVAŠ36. Ind_HR   Hrvatska  39. 04:461994
130 47:57Matej ŽAJDELA37. Ind_SLO   Slovenija  41. 04:481981
71 48:05Andrija BARBIR38. Ind_HR   Hrvatska  A1 running tea  42. 04:481976
18 48:28Neven HORVAT39. Ind_HR   Hrvatska  44. 04:511978
87 48:34Darko RAJH40. Ind_HR   Hrvatska  45. 04:511982
98 48:35Mato MEŠTRIĆ41. AK Varaždin  Varaždin  46. 04:511967
47 48:36Željko MIKLAUŽIĆ42. AK Varaždin  Varaždin  47. 04:521982
15 49:01Dragutin GAŠPARIĆ43. TK Kotoripski begači  Kotoriba  48. 04:541955

103 49:38Nenad VESELKO44. AK Međimurje  Čakovec  50. 04:581976
106 49:48Sebastijan LEDENKO45. AK Varaždin  Varaždin  52. 04:591981
99 50:12Zlatko EĆIMOVIĆ46. Ind_HR   Hrvatska  54. 05:011972
97 50:43Primož MEŠKO47. AK Ormož  Ormož  55. 05:041967
16 50:47Juraj HOLEC48. Ind_HR   Hrvatska  NK Plavi, Jugovo  56. 05:051994

129 51:14Ivica RUS49. Ind_HR   Hrvatska  57. 05:071973
84 51:29Miloš OBRADOVIĆ50. ARK Gradiška  Gradiška  59. 05:091991
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Rezultati

3. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 3. veljače 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Mrzli Cener         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

60 51:38Đino POSPIŠIL51. Ind_HR   Hrvatska  61. 05:101971
102 52:02Damir ŠARIĆ52. AK Međimurje  Čakovec  62. 05:121972
10 52:12Matej DETIĆ53. Ind_HR   Hrvatska  65. 05:131995

128 52:22Matija POSAVEC54. AK Međimurje  Čakovec  68. 05:141980
13 52:26Marijo ERŠEG55. TK Marathon '95  Varaždin  69. 05:151973
82 52:32Mladen KELEČEVIĆ56. ARK Gradiška  Gradiška  70. 05:151979
80 52:39Mihajlo KOSOVIĆ57. ARK Gradiška  Gradiška  72. 05:161980
52 52:47Ivor JURILJ58. Ind_HR   Hrvatska  74. 05:171985
14 53:01Ivan FRIŠČIĆ59. Ind_HR   Hrvatska  76. 05:181990
50 53:26Mateo PONGRAČIĆ60. Ind_HR   Hrvatska  78. 05:212005
23 53:30Dubravko KOPRIČANEC61. Ind_HR   Hrvatska  79. 05:211973

115 53:35Marko BUKOVAC62. Ind_HR   Hrvatska  81. 05:211975
11 53:54Zlatko ĐUMIĆ63. Ind_HR   Hrvatska  RUN4FUN  82. 05:231979

113 53:57Marin HOLI64. Ind_HR   Hrvatska  84. 05:241993
1 54:48Tomislav ANIČIĆ65. Ind_HR   Hrvatska  -  88. 05:291960

68 56:00Zdravko HANŽEK66. AK Varaždin  Varaždin  92. 05:361956
81 56:09Željko STEFANOVIĆ67. ARK Gradiška  Gradiška  93. 05:371995
95 56:19Dejan PRELOG68. Ind_SLO   Slovenija  94. 05:381971

112 56:32Davor REBA69. Ind_HR   Hrvatska  95. 05:391975
86 56:54Vinko PERNEK70. Ind_SLO   Slovenija  98. 05:411960
42 57:56Darko TEŽAČKI71. TK Marathon '95  Varaždin  103. 05:481974
8 58:02Vedran DANKO72. Ind_HR   Hrvatska  Vukovarska Kap  105. 05:481981

114 58:30Vedran KOROTAJ73. Ind_HR   Hrvatska  Hawk  107. 05:511985
131 59:26Siniša NOVAK74. AK Ormož  Ormož  108. 05:571972
26 59:36Zdravko LJUBIĆ75. AK Koprivnica  Koprivnica  109. 05:581962
35 1:00:08Mladen STECEVIĆ76. TK Marathon '95  Varaždin  111. 06:011962
72 1:00:36Bojan ISKRA77. Ind_SLO   Slovenija  113. 06:041974

105 1:00:44Zvonko CENKO78. BSV  Ludbreg  114. 06:041957
54 1:02:47Marin JURILJ79. Ind_HR   Hrvatska  119. 06:171987
43 1:02:52Tomislav FOTAK80. Ind_HR   Hrvatska  121. 06:171973
89 1:03:33Dražen DUKARIĆ81. Ind_HR   Hrvatska  123. 06:211963

118 1:03:40David VOLMAJER82. Ind_HR   Hrvatska  124. 06:221984
119 1:09:55Krunoslav BOROVEC83. TK Marathon '95  Varaždin  128. 06:591955
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Rezultati
         

3. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 3. veljače 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Mrzli Cener         Seniorke
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

56 42:12Nives ZEBIĆ1. AK Maksimir  Zagreb  17. 04:131998
59 43:04Paula ŠIMUNČIĆ2. AK Sloboda  Varaždin  19. 04:181999

124 44:37Anđelka KASUM3. Zagreb Runners  Zagreb  28. 04:281988
53 47:55Iva MRAOVIĆ4. Ind_HR   Hrvatska  40. 04:471985

123 49:09Marijana SOLDO5. Zagreb Runners  Zagreb  49. 04:551988
55 49:47Margareta PAVLIĆ6. Ind_HR   Hrvatska  51. 04:591988
34 51:15Jelena SLIJEPČEVIĆ7. Ind_HR   Hrvatska  58. 05:071985

116 52:18Jelena BOBEK8. Ind_HR   Hrvatska  66. 05:141984
127 52:22Paula DELIĆ9. Ind_HR   Hrvatska  67. 05:141997
77 52:34Ksenija VITELIĆ10. AK Koprivnica  Koprivnica  71. 05:151984

126 52:40Lea MRAK11. TK Marathon '95  Varaždin  73. 05:161983
9 53:33Dragana DANJKO12. Ind_HR   Hrvatska  80. 05:211980

63 53:55Maja BERGOVEC13. Ind_HR   Hrvatska  83. 05:231995
88 54:09Tatjana HAŽIĆ14. Ind_HR   Hrvatska  85. 05:251982
27 54:50Dragana OSMAN15. Ind_HR   Hrvatska  BUDI FYT POKRE  89. 05:291985

107 55:58Paulina PLAČKO16. TK Kotoripski begači  Kotoriba  91. 05:361984
64 56:42Josipa BARAČ17. Ind_HR   Hrvatska  96. 05:401995
85 56:53Vesna PERNEK18. Ind_SLO   Slovenija  Bodifit  97. 05:411992

121 57:02Andreja HAVOJ19. Ind_HR   Hrvatska  99. 05:421990
22 57:06Anamarija JELAKOVIĆ20. Ind_HR   Hrvatska  101. 05:431995
45 57:32Lana KOTAR21. Ind_SLO   Slovenija  102. 05:451996
51 58:13Mateja PAVLIĆ22. Ind_HR   Hrvatska  106. 05:491989
29 59:57Marina PETRIČEVIĆ23. Ind_HR   Hrvatska  110. 06:001989
12 1:01:33Katarina EDJUT24. Ind_HR   Hrvatska  115. 06:091994

117 1:01:34Mateja SMOLJAN HORVATIĆ25. Ind_HR   Hrvatska  116. 06:091989
40 1:02:33Tanja VRUČINA KLARIĆ26. Ind_HR   Hrvatska  118. 06:151982
57 1:02:47Lea ŠTEFANIĆ27. Ind_HR   Hrvatska  120. 06:171982
20 1:08:27Vlatka HORVAT28. Ind_HR   Hrvatska  126. 06:511980

110 1:12:00Silvija TEŽAČKI29. SK Omega gym  Gornji Kneginec  130. 07:121980

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Mrzli Cener         Veteranke
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

28 48:07Ana Marija VADLJA1. Ind_HR   Hrvatska  43. 04:491975
96 49:55Mirjana ZIDARIĆ2. AK Varaždin  Varaždin  53. 04:591969
41 51:36Renata VUSILOVIĆ3. AK Međimurje  Čakovec  60. 05:101968
38 52:05Sandra VASER4. AK Međimurje  Čakovec  63. 05:121973
90 52:07Marina DRŽANIĆ5. AK Međimurje  Čakovec  64. 05:131979
67 52:55Zinka MATKOVIĆ6. Ind_HR   Hrvatska  75. 05:171978
6 53:24Džeraldina KUZMINSKI7. AK Varaždin  Varaždin  77. 05:201972

24 54:12Iva LEDNICKI8. Ind_HR   Hrvatska  86. 05:251978
122 54:42Sandra KOVAČ9. Ind_HR   Hrvatska  87. 05:281975
125 55:33Karmela IVOŠEVIĆ10. Ind_HR   Hrvatska  90. 05:331972

2 57:04Mihaela BAŠEK11. Ind_HR   Hrvatska  100. 05:421976
5 58:00Iris BOGIĆ12. Ind_HR   Hrvatska  104. 05:481975

92 1:00:11Marina BAČA13. AK Varaždin  Varaždin  112. 06:011974
46 1:01:45Tatjana GLUMPAK ĐURĐEVIĆ14. AK Maksimir  Zagreb  117. 06:101971
73 1:03:31Valentina SMEJ15. Ind_SLO   Slovenija  122. 06:211974
30 1:07:29Gordana POPOVIĆ16. Udruga zdravo trčanje  Osijek  125. 06:451967
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Rezultati
         

3. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 3. veljače 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Mrzli Cener         Veteranke
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apsolutni
Vrijeme

po km
godište

25 1:09:52Lidija LONČARIĆ17. TK Marathon '95  Varaždin  127. 06:591968
108 1:10:31Andreja ZAJEC18. AK Hvar maraton  Hvar  129. 07:031964

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Mrzli Cener         Seniori
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

49 35:42Simon MALEK KUZMIČ1. AK Varaždin  Varaždin  1. 03:341990
76 36:14Nikola ŠTEFANIĆ2. TK Maraton  Krapina  2. 03:371991
44 36:22Saša HORVAT3. AK Međimurje  Čakovec  3. 03:381991
75 36:32Alen ČRETNI4. AK Zabok  Zabok  4. 03:391997
48 37:21Dinko SOLIĆ5. AK Varaždin  Varaždin  5. 03:441981
83 38:54Miloš KLINDO6. ARK Gradiška  Gradiška  6. 03:531996
78 39:56Patrik ANTOLAŠIĆ7. BK Mura Avantura  Sveti Martin na  7. 04:001999
58 40:15Goran ŠIMUNČIĆ8. AK Varaždin  Varaždin  10. 04:011994
61 40:47Matija KUŠIĆ9. AK Vrbovec  Vrbovec  11. 04:051985
65 41:03Tomica DODLEK10. AK Međimurje  Čakovec  12. 04:061980
36 41:25Vanja ŠOMOĐI11. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  13. 04:081988
17 41:33Denis HORVAT12. TK Kotoripski begači  Kotoriba  14. 04:091991

109 41:40Ilija VABEC13. Ind_HR   Hrvatska  15. 04:101994
79 42:06Marko ŽNIDARIĆ14. BK Mura Avantura  Sveti Martin na  16. 04:131988
69 42:33Siniša SLUKAN15. Ind_HR   Hrvatska  Ak Konjscina  18. 04:151987
33 43:08Mladen SKEJA16. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  20. 04:191984
37 43:12Mario ŠOŠTARIĆ17. TK Marathon '95  Varaždin  21. 04:191987

111 43:16Mitja STEINBACH18. Ind_SLO   Slovenija  ŠD Sao ravno  22. 04:201992
62 43:22David IGREC19. TK Kotoripski begači  Kotoriba  23. 04:201993
32 44:14Bruno SEVEREC20. Ind_HR   Hrvatska  Ak Dingo Boys  25. 04:251986
3 44:56Zlatko BEDNJANIĆ21. Ind_HR   Hrvatska  SRD Poleti  29. 04:301986

104 45:39Igor TURKOVIC22. Ind_HR   Hrvatska  32. 04:341989
19 46:27Tomislav HORVAT23. Ind_HR   Hrvatska  33. 04:391989
66 46:50David VRBAN24. Ind_HR   Hrvatska  NK "Bukovčan"  34. 04:411990
4 47:35Marko BOBIČANEC25. Ind_HR   Hrvatska  36. 04:451992

21 47:36Ivan HRG26. Ind_HR   Hrvatska  37. 04:461983
94 47:38Marko VRBANEC27. USR Zagorje adventure team  Zabo  38. 04:461996

100 47:39Janko HAVAŠ28. Ind_HR   Hrvatska  39. 04:461994
130 47:57Matej ŽAJDELA29. Ind_SLO   Slovenija  41. 04:481981
87 48:34Darko RAJH30. Ind_HR   Hrvatska  45. 04:511982
47 48:36Željko MIKLAUŽIĆ31. AK Varaždin  Varaždin  47. 04:521982

106 49:48Sebastijan LEDENKO32. AK Varaždin  Varaždin  52. 04:591981
16 50:47Juraj HOLEC33. Ind_HR   Hrvatska  NK Plavi, Jugovo  56. 05:051994
84 51:29Miloš OBRADOVIĆ34. ARK Gradiška  Gradiška  59. 05:091991
10 52:12Matej DETIĆ35. Ind_HR   Hrvatska  65. 05:131995

128 52:22Matija POSAVEC36. AK Međimurje  Čakovec  68. 05:141980
80 52:39Mihajlo KOSOVIĆ37. ARK Gradiška  Gradiška  72. 05:161980
52 52:47Ivor JURILJ38. Ind_HR   Hrvatska  74. 05:171985
14 53:01Ivan FRIŠČIĆ39. Ind_HR   Hrvatska  76. 05:181990
50 53:26Mateo PONGRAČIĆ40. Ind_HR   Hrvatska  78. 05:212005

113 53:57Marin HOLI41. Ind_HR   Hrvatska  84. 05:241993
81 56:09Željko STEFANOVIĆ42. ARK Gradiška  Gradiška  93. 05:371995
8 58:02Vedran DANKO43. Ind_HR   Hrvatska  Vukovarska Kap  105. 05:481981
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3. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 3. veljače 2019.
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114 58:30Vedran KOROTAJ44. Ind_HR   Hrvatska  Hawk  107. 05:511985
54 1:02:47Marin JURILJ45. Ind_HR   Hrvatska  119. 06:171987

118 1:03:40David VOLMAJER46. Ind_HR   Hrvatska  124. 06:221984

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Mrzli Cener         Veterani
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

39 39:57Nino VINKOVIĆ1. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  8. 04:001979
70 40:11Tomislav PAVLIČEVIĆ2. Ind_HR   Hrvatska  9. 04:011971

120 44:05Tihomir JAMBROŠIĆ3. Ind_HR   Hrvatska  N.S.Rok  24. 04:241979
93 44:33Darko OKREŠA4. Ind_HR   Hrvatska  26. 04:271972
7 44:35Antonio CILER5. BK Rotor  Koprivnica  27. 04:271979

74 44:59Duško PANJKOVIĆ6. Ind_HR   Hrvatska  Nexe team  30. 04:301960
91 45:27Davor KRIŽAIĆ7. AK Međimurje  Čakovec  31. 04:331977

101 47:21Predrag HRVAĆANIN8. Ind_BiH   BIH  35. 04:441972
71 48:05Andrija BARBIR9. Ind_HR   Hrvatska  A1 running tea  42. 04:481976
18 48:28Neven HORVAT10. Ind_HR   Hrvatska  44. 04:511978
98 48:35Mato MEŠTRIĆ11. AK Varaždin  Varaždin  46. 04:511967
15 49:01Dragutin GAŠPARIĆ12. TK Kotoripski begači  Kotoriba  48. 04:541955

103 49:38Nenad VESELKO13. AK Međimurje  Čakovec  50. 04:581976
99 50:12Zlatko EĆIMOVIĆ14. Ind_HR   Hrvatska  54. 05:011972
97 50:43Primož MEŠKO15. AK Ormož  Ormož  55. 05:041967

129 51:14Ivica RUS16. Ind_HR   Hrvatska  57. 05:071973
60 51:38Đino POSPIŠIL17. Ind_HR   Hrvatska  61. 05:101971

102 52:02Damir ŠARIĆ18. AK Međimurje  Čakovec  62. 05:121972
13 52:26Marijo ERŠEG19. TK Marathon '95  Varaždin  69. 05:151973
82 52:32Mladen KELEČEVIĆ20. ARK Gradiška  Gradiška  70. 05:151979
23 53:30Dubravko KOPRIČANEC21. Ind_HR   Hrvatska  79. 05:211973

115 53:35Marko BUKOVAC22. Ind_HR   Hrvatska  81. 05:211975
11 53:54Zlatko ĐUMIĆ23. Ind_HR   Hrvatska  RUN4FUN  82. 05:231979
1 54:48Tomislav ANIČIĆ24. Ind_HR   Hrvatska  -  88. 05:291960

68 56:00Zdravko HANŽEK25. AK Varaždin  Varaždin  92. 05:361956
95 56:19Dejan PRELOG26. Ind_SLO   Slovenija  94. 05:381971

112 56:32Davor REBA27. Ind_HR   Hrvatska  95. 05:391975
86 56:54Vinko PERNEK28. Ind_SLO   Slovenija  98. 05:411960
42 57:56Darko TEŽAČKI29. TK Marathon '95  Varaždin  103. 05:481974

131 59:26Siniša NOVAK30. AK Ormož  Ormož  108. 05:571972
26 59:36Zdravko LJUBIĆ31. AK Koprivnica  Koprivnica  109. 05:581962
35 1:00:08Mladen STECEVIĆ32. TK Marathon '95  Varaždin  111. 06:011962
72 1:00:36Bojan ISKRA33. Ind_SLO   Slovenija  113. 06:041974

105 1:00:44Zvonko CENKO34. BSV  Ludbreg  114. 06:041957
43 1:02:52Tomislav FOTAK35. Ind_HR   Hrvatska  121. 06:171973
89 1:03:33Dražen DUKARIĆ36. Ind_HR   Hrvatska  123. 06:211963

119 1:09:55Krunoslav BOROVEC37. TK Marathon '95  Varaždin  128. 06:591955
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